Press Release

報道関係者 各位

    【情報提供】

検疫所における新型インフルエンザに係る検疫の実施状況について

標記について、５月１１日の集計状況は下記のとおりですので、お知らせします。

    【５月１１日の実績値】

検疫所

名
検疫実施便数 搭乗者数

迅速キット

陽性数／

実施数

ＰＣＲ実施

数
ＰＣＲ陽性数

成田

アメリカ便 35 8,456 0/14 0 0

メキシコ便 0 0 0 0 0

カナダ便 3 825 0 0 0

関空

アメリカ便 2 482 0 0 0

メキシコ便 0 0 0 0 0

カナダ便 0 0 0 0 0

中部

アメリカ便 1 383 0/1 0 0

メキシコ便 0 0 0 0 0

カナダ便 0 0 0 0 0

上記の数値は、アメリカ、メキシコ、カナダからの便に対する機内検疫を集計。

平成２１年５月１１日

新型インフルエンザ対策推進本部

照会先：メディア班

(電 話)  ０３(３５９５)３０４０

内線（８７７８、８７７９、８７８０）